
Glhútwr d3a vyknal Yalta ,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta, 18 de junio de 2021 

Expediente N° 8.038/2018 

RESD-EXA N° 111/2021 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 022/2020 mediante la cual se 
designó con carácter Regular a la Lic. Norma Beatriz Olivera Vugovich como 
Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura Introducción a la 
Educación de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la docente elevó Nota Electrónica N° 823/21 informando que se encuentra 
en condiciones de asumir desde el 17/05/2021, en virtud de la resolución Rectoral N° 
520/21 por la cual se levantan los plazos administrativos en el ámbito de la Universidad. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que la Lic. Norma Beatriz OLIVERA 
VUGOVICH, DNI N° 12.297.341, designada mediante resolución del Consejo Superior, 
como Profesor Adjunto con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción 
a la Educación de las Carreras de Profesorado en Matemática - Plan 1997, Profesorado 
en Física -Plan 1997 y Profesorado en Química -Plan 1997 de esta Unidad Académica, 
realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 17 de mayo de 2.021. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Norma Beatriz Olivera Vugovich, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, 
Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección General Administrativa 
Económica de la Facultad. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 

MARIA RITA MARTEARENA 
SE 	ARIAACADÉMICA Y DE INvESTIGACte* , 

 F ULTAD DE CS. EXACTA c  - 

Mg. DANIEL  .YOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

